Bindner Schiesssportverband

federaziun Griszchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld A 2022

Schutzenbezirk: Plessur

Kirzel: FW= Freie Waffe / A = Standardgewehr /

Rang Name

Zyndel
Venzin
Lampert
Felix
Jager
Johanni
Monsch
Vogel
Conrad
Cathomen
Farber
Felix
Beiner
Monsch
Jeger
Buchli
Lorenzetti
Jorg

Klng
Lathi
Ettinger
Roffler
Farber
Walser
Willi
Mittner
Dascher
Roffler
Gartmann
Maurer
Doldur
King
Meng
Kalberer
Boner
Mani
Salzgeber
Felix-Forlin
Baracchi
Fleisch
Zampatti
Caldrtscher
Mayer
Ritter
Riedi
Steinmann
Mani
Caflisch
Blumenthal
Cadisch
Vogler
Jager
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Vorname

Thomas
Barclamiu
Bernhard
Christian
Andreas
Michael
Roger
Anton
Alfred
Mattiu
Lars
Daniel
Markus
Michael
Peter
Michael
Domenic
Theo
Mathias
Reto
Jarg
Claudio
Peter
Beat
Christian
Gregor
Hans
Christian
Peter
Johann
Yusuf
Claudio
Hanspeter
Peter
Peter
Johann Ulrich
Nicolaus
Florian
Claudio
Karl-Felix
Reto
Balz
Willi
Andreas
Albert
Peter
Armin
Christian
Fridolin
Joos
Peter
Meinrad

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld A 2022

Jahrgang /
Altersstufe

1981 E/S
1959 V

1947 SV
1964 E/S
1965 E/S
1977 E/S
1992 E/S
1942 SV
1968 E/S
1974 E/S
1984 E/S
1965 E/S
1960 V

1989 E/S
1958 V

1992 E/S
1976 E/S
1973 E/S
1987 E/S
1980 E/S
1983 E/S
1985 E/S
1953 V

1966 E/S
1945 SV
1988 E/S
1944 SV
1952 SV
1962 V

1957 V

1965 E/S
1957 V

1958 V

1968 E/S
1974 E/S
1946 SV
1984 E/S
1949 SV
1969 E/S
1960 V

1966 E/S
1942 SV
1960 V

1973 E/S
1961 V

1950 SV
1949 SV
1981 E/S
1938 SV
1980 E/S
1949 SV
1957 V

Verein

SV Zizers-Untervaz
FS Felsberg
VSGL St.Luzisteig
SG Haldenstein
SV Peist

FSG Says

SG Haldenstein
SG Haldenstein
SG der Stadt Chur
SV Tamins

FS Felsberg

SG Haldenstein
SG Haldenstein
SG Haldenstein
SV Peist

FS Felsberg

SG Haldenstein
SG Domat/Ems
SG Haldenstein
VSGL St.Luzisteig
VSGL St.Luzisteig
FS Felsberg

FS Felsberg

SG Haldenstein
SV Tamins

FS Felsberg

SG Haldenstein
FS Felsberg

SG Haldenstein
FS Felsberg

SG Haldenstein
SG Haldenstein
FSG Says

FSG Says

SV Malans

SV Tamins

OSG Jenins

SG Haldenstein
VSGL St.Luzisteig
SG der Stadt Chur
SV Zizers-Untervaz
SG der Stadt Chur
SV Tamins

SG Domat/Ems
SG Haldenstein
SV Tamins

SG Haldenstein
SG Haldenstein
SG der Stadt Chur
SG Haldenstein
SV Peist

SV Peist

= Karabiner / C= Stgw 90 / B02 = Stgw 57 alt / B03 = Stgw 57 neu

Waffe

A
FW
FW

>£>>>>>>>>>>>>>>>>£>>>>

BO3

BO3

FW
FW

BsY

Punkte

197
195
194
193
193
193
192
191
191
191
191
190
190
190
190
190
189
188
188
187
187
187
187
187
186
186
186
186
186
186
185
185
185
185
184
184
184
184
183
183
183
183
183
183
182
182
182
181
181
181
180
180

10er

17
15
15
15
13
13
14
13
12
12
11
12
11
11
10
10
10
10
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Kirzel:

Rang

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

FW= Freie Waffe / A = Standardgewehr /

Name

Schnider
Hassler
Schlegel
Obrecht
Reimann
Zippert
Mutzner
Prevost
Groll
Komminoth
Buchli
Gartmann
Meier
Felix
Theus
Gartmann
Veraguth
Wettstein
Jeger
Boner
Mutzner

Vorname

Kurt
Marco
Wieland
Dario
Alfred
Dominik
Andreas
Jakob
Christian
Ralf
Retus
Fabio
Arthur
Hermann
Arno
Patrik
Kurt
Reto
Christian
Anjan
Urban

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld A 2022

= Karabiner / C= Stgw 90 / B02 = Stgw 57 alt / B03 = Stgw 57 neu

Jahrgang /
Altersstufe

1960 V
1973 E/S
1959 V
1993 E/S
1956 V
1984 E/S
1979 E/S
1945 SV
1983 E/S
1980 E/S
1965 E/S
2008 U17
1953 V
1966 E/S
1954 V
1976 E/S
1954 V
1988 E/S
1938 SV
1983 E/S
1953 V

Verein

SG der Stadt Chur
OSG Jenins

OSG Jenins

OSG Jenins

FSG Says

SV Peist

SV Malans

SV Tamins

FSG Says

VSGL St.Luzisteig
FS Felsberg

SV Zizers-Untervaz
SV Zizers-Untervaz
SG Haldenstein
FS Felsberg

SG Domat/Ems
SG Haldenstein
SV Malans

SG der Stadt Chur
SV Malans

SV Malans

Waffe

FW
A
A
C

BO3
C

BO3
A

BO3
C

BO3
A

BO3
A

FW
A
A
C

BO3
A

BO3

Punkte

178
178
178
177
177
177
177
176
176
174
174
174
173
172
172
171
171
170
159
156
152

10er
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Bindner Schiesssportverband

federaziun Griszchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld D 2022

Schutzenbezirk: Plessur

Kirzel:

D = Karabiner / C= Stgw 90 / B02 = Stgw 57 alt / B03 = Stgw 57 neu

Rang Name
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44
45
46
47
48
49
50
51
52

Foppa
Berni
Rudolf
Jorg

Mani
Rada
Datwyler
Mutzner
Peretti
Herzog
Gruber
Walser
Balestra
Pitschi
Mani
Buchli
Keller
Vasella
Sprecher
Hug
Spreiter
Joos
Tinner
Loretz
Caldrtscher
Wiener
Davatz
Wieland
Born
Hunger
Federspiel
Sommer
Brunold
Rietberger
Hosli
Ruoedi
Tanner
Flisch
Vogler
Sprecher
Caminada
Rensch
Gartmann
Schlegel
Fritsche
Unold
Bieler
Pelizzatti

Eichelberger

Bieler
Burkli
Meier

Vorname Jahrgang / Verein

Altersstufe
Marinus 1969 E/S SG Domat/Ems
Dario 1993 E/S SV Zizers-Untervaz
Remo 1962 V FS Gritli
Anton 1946 SV SG Domat/Ems
Armin 1949 SV SG Haldenstein
Alois 1948 SV SG Domat/Ems
Peter 1956 V FS Gritli
Peter 1977 E/S SV Malans
Hansruedi 1949 SV FSG Maladers
Kurt 1939 SV SG Haldenstein
Florin 1947 SV SG der Stadt Chur
Markus 1953 V SG Domat/Ems
Marco 1974 E/S SV Malix
Andrea Christina 1984 E/S SV Malans
Johann Ulrich 1946 SV SV Tamins
Max 1951 SV SV Malans
Marcel 1967 E/S FS Passugg-Araschgen
Franco 1940 SV SG der Stadt Chur
Jirg 1947 SV FSG Maladers
Marco 1999 E/S FS Gritli
Christian 1954 V FS Flims
Heinrich 1947 SV VSGL St.Luzisteig
Patrick 1987 E/S SV Zizers-Untervaz
Georg 1950 SV FSG Maladers
Marcus 1950 SV FSG Maladers
Hermann 1970 E/S FS Passugg-Araschgen
Jakob 1963 E/S SV Malans
Walter 1972 E/S SV Malans
Philipp 1982 E/S SG Domat/Ems
Reto 1962 V SG der Stadt Chur
Fridolin 1959 V SG Domat/Ems
Daniel 1966 E/S SV Bonaduz
Bini 1965 E/S FSG Maladers
Lukas 1992 E/S SV Malans
Joos 1956 V SG Domat/Ems
Urs 1960 V SV Malans
Anton 1943 SV VSGL St.Luzisteig
Reto 1970 E/S SV Malix
Bernhard 1955 V SV Peist
Markus 1963 E/S SV Lien-Castiel-Calfreisen
Gabriel 1955 V SG Domat/Ems
Daniel 1978 E/S OSG Jenins
Fabio 2008 U17 SV Zizers-Untervaz
Rudolf 1963 E/S OSG Jenins
Hanspeter 1952 SV VSGL St.Luzisteig
Urs 1963 E/S SV Malans
Alfons 1945 SV SV Bonaduz
Nico 1991 E/S SV Malans
Thomas 1960 V SV Malix
Manuela 1978 E/S SV Bonaduz
Daniel 1980 E/S SV Zizers-Untervaz
Arthur 1953 V SV Zizers-Untervaz

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld D 2022

Waffe

BO3
C
D

BO3

BO3

BO3
D
C

BO3

BO3
D

BO3

BO3
C

BO3
D

BO3

BO3

BO3

BO3
D

BO3
C

BO3

BO3

BO3

BO3
C

BO3

BO3

BO3

BsY

Punkie 10er

142
142
141
141
139
138
138
138
138
137
137
137
136
136
136
136
135
134
134
134
134
133
133
133
133
133
133
132
132
131
131
131
131
131
130
130
130
130
130
130
129
129
129
129
129
129
129
128
128
128
128
127
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Kirzel:

D = Karabiner / C= Stgw 90 / B02 = Stgw 57 alt / B03 = Stgw 57 neu

Rang Name

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld D 2022

Schlegel
Janka
Pelizzatti
Cavigelli
Wyssen
Kessler
Eichelberger
Tarnutzer
Naf
FlOtsch
Schmid
Gartmann
Michael
Clopath
Peterhans
Gartmann
Bohm
Caluori
Gartner
Rosa
Hotz
Weber
Hartmann
Isenring
Engi

Willi
Menegon

Vorname

Georg
Mia

Ernst
Thomas
Arnold
Michael
Sascha
Erwin
Christina
Andreas
Ronnie
Pascal
Thomas
Nico
Josefa
Anton
Thomas
Marco
Gerold
Pio
Remo
Hansruedi
Hanspeter
Karin
Ernst
Martin
Christoph

Jahrgang /
Altersstufe

1990
1993
1987
1987
1954
1991
1985
1949
1968
1961
1978
2000
1974
1950
1987
1952
1963
1985
1962
1963
1980
1949
1952
1981
1976
1994
1946

E/S
E/S
E/S
E/S
V
E/S
E/S
SV
E/S
\Y
E/S
E/S
E/S
SV
E/S
SV
E/S
E/S
\Y
E/S
E/S
SV
SV
E/S
E/S
E/S
SV

OSG Jenins
SV Malans
SV Malans
FS Flims
SG der Stadt Chur
SV Malix
SV Malix
SV Malans
SV Malans
SV Malans
VSGL St.Luzisteig
SG Haldenstein
SG der Stadt Chur
SV Bonaduz
SV Malans
SV Zizers-Untervaz
SG der Stadt Chur
SV Bonaduz
SG der Stadt Chur
SG Domat/Ems
OSG Jenins
VSGL St.Luzisteig
SV Malans
SV Bonaduz
FS Passugg-Araschgen
FS Passugg-Araschgen
SV Peist

Waffe

BO3
C
B0O2
C
BO3
BO3
BO3
C
BO3
BO3
C
C
BO3
BO3

BO3
BO3

BO3
BO3
BO3
BO3

BO3
BO3

Punkte

127
127
126
126
126
125
125
124
124
123
123
122
122
121
119
119
118
118
117
117
117
115
115
114
113
110
108

10er
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Bindner Schiesssportverband

federaziun Griszchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld E 2022

Schitzenbezirk: Plessur

Kurzel: D = Karabiner / C = Stgw 90 / B02 = Stgw 57 alt

Rang Name
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45
46
47
48
49
50
51
52

Beeli
Buchli
Schlegel
Hdosli
Jenny
Kohler
Davatz
Rudolf
Wunderli
Schmid
Michels
Caspescha
Jager
Tomaschett
Deflorin
Cueni
Brunold
Christoffel
Caspescha
Bantli
Sprecher
Sprecher
Nanni
Hug
Loretz
Schlegel
Cavegn
Hassler
Kagi

Juon
Kuhn
Cavelti
Opitz
Zippert
Rudolf
Byland
Schmidt
Maron
Caflisch
Staub
Theus
Sutter
Zimmermann
Jenny
Engi
Mathis
Maron
Niederberger
Bertogg
Farber
Dosch
Kessler

Vorname

Peter
Thomas
Christian
Alexander
Rico
Christian
Georgette
Jan
Ernst
Stefan
Susanna
Ernst
Andreas
Anja
Kenny
Adrian
Albin
Heinz
Nadja
Josias
Peter
Patrik
Joel
André
Erika
Carina
Linus
Ursina
Reto
Martin
Daniel
Kevin
Peter
Dominik
Flavio
Rolf
Andri
David
Laurin
Roman
Ronny
Nico Steivan
Gian Marco
Manuela
Matthaus
Flurin
Mark
Silvan
Amanda
Thomas
Niculin
Alfred

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld E 2022

Jahrgang /
Altersstufe

1961
1985
1993
1983
1992
1956
1965
1988
1958
1980
1970
1970
1965
1993
1998
1976
1942
1955
1974
1982
1959
1987
1998
1961
1980
2004
1939
2002
1970
1945
1987
1993
1970
1984
1989
1963
1984
1963
2002
1998
1993
1999
2001
2006
1964
1996
1993

V
E/S
E/S
E/S
E/S

V
E/S
E/S

V
E/S
E/S
E/S
E/S
E/S
E/S
E/S

SV

V
E/S
E/S

V
E/S
E/S

V
E/S
U21

SV
U21
E/S

SV
E/S
E/S
E/S
E/S
E/S
E/S
E/S
E/S
U21
E/S
E/S
E/S
E/S
U7
E/S
E/S
E/S

Verein

SV Peist

FSG Trimmis

OSG Jenins

SG Domat/Ems

OSG Jenins

SV Malix

FS Passugg-Araschgen
FS Gritli

FS Flims

OSG Jenins

SG Domat/Ems

FSG Maladers

SV Peist

SV Lien-Castiel-Calfreisen
FS Flims

FS Gritli

FSG Maladers

FS Flims

FSG Maladers

OSG Jenins

FS Passugg-Araschgen
FS Passugg-Araschgen
OSG Jenins

SG der Stadt Chur

FSG Maladers

OSG Jenins

FS Flims

OSG Jenins

FSG Maladers

SV Malix

FS Gritli

FS Passugg-Araschgen
FS Passugg-Araschgen
SV Peist

FS Gritli

FS Passugg-Araschgen
FS Gritli

FS Passugg-Araschgen
SV Malix

FS Flims

SV Malix

FS Flims

SV Malix

OSG Jenins

FS Passugg-Araschgen
FS Gritli

FS Passugg-Araschgen

2007 U17 SV Malix
2006 U17 SV Malix
1950 SV FSFlims
2008 U17 SV Malix
1948 SV SV Malix

Waffe

OOOOOOOOOOOOOOOOgOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

BsY

Punkte 10er

141
138
138
136
136
136
135
135
134
134
133
133
133
133
132
132
132
131
131
131
131
130
130
129
129
129
128
128
128
127
127
127
126
126
125
125
125
124
124
123
123
123
123
123
122
122
122
121
121
120
117
115
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Kurzel: D = Karabiner / C = Stgw 90 / B02 = Stgw 57 alt

Rang Name

53
54
55
56
57
58
59

Johanni
Bertogg
Huonder
Wiest
Cavelti
Engi
Fopp

Vorname

Patrick
Severin
Flurin
Stephan
Ljijana
Vanessa
Valentin Silvio

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld E 2022

Jahrgang /
Altersstufe

2001 E/S OSG Jenins

2001 E/S SV Malix

2007 U17 SV Malix

1998 E/S SV Malans

1993 E/S FS Passugg-Araschgen
2007 U17 FS Passugg-Araschgen
1998 E/S SV Malans

Verein

Waffe

OO0OO0OO0O0O0

Punkie

112
110
110
109
106
104
89

10er
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